
Beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke 

ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden; 

  

gelet op artikel 6 lid 6 Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Rheden 2023 en artikel 3 

lid 2, artikel 4 lid 2, artikel 5 lid 5, artikel 8 lid 4, artikel 10 lid 5, artikel 11 lid 5 en artikel 13 lid 4 Verorde- 

ning jeugdhulp gemeente Rheden 2019; 

  

overwegende dat het gewenst is om beleidsregels vast te stellen tot wijziging van de beleidsregels en 

het Huishoudelijke Hulp Maatwerk Normenkader (HHM) op te nemen in de beleidsregels; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen: de beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning en 

jeugdhulp gemeente Rheden 2023 

  

Artikel I Wijziging beleidsregels 

  

De Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023 worden als 

volgt gewijzigd: 

  

Artikel 27 komt te luiden: 

Voor de onderbouwing van de maatwerkvoorziening hanteren wij het meest recente Huishoudelijke 

Hulp Maatwerk Normenkader (HHM), van bureau HHM te vinden op https://www.hhm.nl/. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze beleidsregels treden in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2023. 

  

Velp, 16 mei 2023 

  

Het college voornoemd, 

burgemeester. 

secretaris. 

Nr. 240032 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2023 nr. 240032 2 juni 2023 1 

https://www.hhm.nl/

